Cat. No. 1621

3.¹⁰

In nomine Domini incipit ta/
bula per alphabetum copulata operi ma-
gistro Thibolay de Lira ex eius frumento
minorum prefessori. In qua est poema /
tanum q̄ hoc opusculum velat ramus:
p̄mo vñ ramus value; tñq̄ ab arbore aro-
matica frumentos. In est ab illo fregi Bi-
bile opere dependentia iugta ipsius mate-
riam dicta principalius velutina p̄fice
q̄ notabiliosa; collectum felix eundem al-
phabeticis: ac oboeis proferit flores
partes et fructus: ut patet poterit cuiuslibet
est sicut eius copulationem: libato et ca-
pitalia reflamencis noui et veteri lumeni.
ergo p̄fice tabula basi compendio co-
pulata fuit sequitur per libatos distincta et
in pluribus modis stilo est conscripsa.

B.a. triplex quo nō e-
tar declaratur Iere et
mit primo q̄. i. capi-
tulo. et Ezechiel. p̄ij. capitulo.

Caron natu fuit
ante moysen tribu an-
tia et Noratur Ep̄o i
di secundo capitulo.

Caron tanq̄ propheta babuit misericordias
omnium bonorum. Ep̄o i capitulo. iiij.

Caron aliq̄ postponitur ip̄i moysi: ali-
quando postponit. sed quare notantur
ratione. Ep̄o i. iiiij. 1. vj. capitula.

Caron nō recapitatur a mensurac: nota-
tur Ep̄o i. pp̄ij. capitula.

Caron in monte mortuus et sepultus ē
sc̄ motu: ut babetur Numeri. p̄ij. cap.

Caron nec levire alijs non crederit q̄
in vitulo est aliq̄ summissus: ut quo ba-
betur Ep̄o i. pp̄ij. sed notatur Adalachie
secundo capitulo.

CAbba et pater iob est nomē: sed dō ne
scribatur Adar. p̄ij. capitulo ad Roma-
nos. viiiij. et Galathas. iiiij.

CAbasbus quo prophetauit babiloneis
q̄ capitularent regnum duarū tribū: ba-
betur Abasbus primo capitulo.

CAbd moriens est sine generatione: no-
tatur primo paralip.-p̄mo capitulo.

CAbbas dupli et causa sc̄lēt patibū fusi
q̄ notatur. iiiij. Regum. p̄ij. ca.

CAbimelech pepigit testes cū abmā tri-
pli ratione declaratur Genes. p̄ij. ca.

CAbusus duplicitēr evictus: ut babetur
Genesia primo capitulo.

CAbutiuum popule quo sit sicut Te-
bates: babetur Ep̄o i. p̄ij. ca.

CAbusus sacramētus vel penitentia fuit
illudicis: et declaratur Leviticus. o. ca.

CAbutus fuit ternua qualitas genit⁹ co-
ram Dei humiliatio nec per ignem con-
sumta: babetur. iiiij. Regū p̄mo capitulo.

CAbutus quia falsarius prophetas eo/num
prophetis cōsecratus est: ut quo ba-
betur. iiiij. Regū. p̄ij. c. et Abutus p̄mo.

CAbutus prophetans contra profecmos
Abutus primo capitulo.

CAbutus aliquis rei in iudicio la quo
caſu no fit repetitiva: ostens⁹ Lucie. vj. ca.

CAbutus et duplet. p̄mo regū. i. ca.

CAbutus baptismalis quo fuit figura/
ta: declaratur Ezechielia. pp̄ij. ca.